АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНОСЛОБОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16 »  сентября  2022г.

                       № 30а
с. Мордовские Парки
      О внесении изменений в постановление администрации
Мордовско-Паркинского сельского поселения

 Краснослободского муниципального
района Республики Мордовия № 30  от 30 декабря 2021 года

«Об утверждении Порядка учета бюджетных и

денежных обязательств получателей средств бюджета Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия»

 В соответствии  со ст.29 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации администрация   Мордовско-Паркинского  сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации  Мордовско-Паркинского сельского поселения  Краснослободского муниципального Республики Мордовия от 30 декабря 2021 г. № 30 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:
1.1. в пункте 11 абзац  «При постановке на учет бюджетного обязательства (внесения изменений в поставленное на учет бюджетное обязательство) орган, осуществляющий открытие и ведение лицевых счетов, осуществляет проверку предмета бюджетного обязательства, наименования вида средств, кода вида (кодов видов) расходов классификации расходов, указанных в Сведениях о бюджетном обязательстве, документе-основании, предусмотренном пунктами 1 - 9 графы 2 Перечня, на предмет соблюдения запрета на финансовое обеспечение за счет средств бюджета района капитальных вложений в объекты муниципальной собственности в соответствии с подпунктом "г" пункта 3 Общих требований, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2018 г. № 1268» исключить.

    2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник».
Врио   главы  Мордовско-Паркинского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                    Р.И.Базаркин